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JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN
Datos Generales

Nombre: JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN

Maximo nivel de estudios:

Antigiedad académica en la UNAM: arios, meses, dias

Nombramientos

Ultimo:

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

RDUNJA Docencia en ciencias sociales 1990
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN
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JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Titulo

Hobbes y Rousseau

Democracia y secreto

Coleccion de Cuadernos de divulgacion
para la Cultura Democrética

La Democracia como forma de gobierno

Hobbes y Rousseau

Hobbes y Rousseau

JesUs Reyes Heroles: Vigencia de sus

ideas
Democracia y secreto

Democracia y secreto

La perspectiva internacional de los
partidos politicos en México
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Obras con registro ISBN

Autores

JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JAIME FERNANDO

CARDENAS GRACIA JOSE

FLORENCIO FERNANDEZ
SANTILLAN MAURICIO
MERINO HUERTA et al.
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
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2016

2016

2016

2015

2015
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2014

2014
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ISBN
9786071635778

9786071639356

9786079218447

9786079218638
9786071626523
9786071629944
9786077360391
9786071618498
9786071619068

9786077360711
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Norberto Bobbio
Norberto Bobbio

¢Porqué el PRI nunca muere?

Democracia y secreto
Democracia y secreto

El despertar de la sociedad civil

El despertar de la sociedad civil
Filosofia politica de la democracia
Norberto Bobbio. Centenario
Politica, gobierno y sociedad civil

La modernidad exhausta

Andlisis y Perspectivas de la Reforma
Politica del Distrito Federal
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CESAR RICARDO
CANSINO ORTIZ JOSE
FLORENCIO FERNANDEZ
SANTILLAN VICTOR
MANUEL REYNOSO
ANGULO et al.

JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
CESAR RICARDO
CANSINO ORTIZ JOSE
FLORENCIO FERNANDEZ
SANTILLAN

JOSE FLORENCIO
FERNANDEZ SANTILLAN
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9786071621399
9786071623096

978607955894
9

9786071615220
9786071615244
978607400658
2
978607400784
8
9786077921875
9786077971368
9786077971504

9786079224356

9786077582342

Jueves, 23 de octubre de 2025



&4 5 Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
il siia

Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN
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JOSE FLORENCIO FERNANDEZ SANTILLAN

FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig
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informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 22:18:44
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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